[image: C:\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

 «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 января 2021  года                                                                                    № 2

Об оплате труда работников Администрации
муниципального образования «Эркешевское» ,
занимающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 29.12.2020 года № 473-ФЗ «О внесении изменений  в статью 1 Федерального закона «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи  с изменением  минимального размера оплаты труда (МРОТ)  в Российской Федерации с 01 января  2021 года, Администрация муниципального образования «Эркешевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации муниципального образования  «Эркешевское» установить  месячную  заработную плату  работникам Администрации муниципального образования  «Эркешевское», занимающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы, в размере не ниже  минимального размера  оплаты труда, установленного Федеральным  законом  от 29.12.2020 года № 473- ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации» - 12 792,00  рублей в месяц  ( с учетом районного коэффициента 14 710 рублей 80 копеек).
2. Настоящее  постановление  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава муниципального
образования  «Эркешевское»                                      Т.В.Коняева
image1.png